

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di costruzione di 3 palazzine di case per lavoratori in Brindisi

= Rione Comanda Ovest - Cantiere 111,0 - 3° Lotto

Impresa Ing. Antonio Di Giulio

10° STATO ^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 19
ed ultimo 26 agosto 59

CONTRATTO in data 25.2.1958 n. 1673 approvato registrato a Brindisi il
7.3.1958 al n. 1395 mod. 1 Vol. III

data _____ N. _____

Importo del progetto	L. 16.450.000.-	Data della consegna	5/5/1958
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del 6,25 per cento	102.908.908.-	Data dell'incominciamento dei lavori	5/5/1958
Fondo a disposizione dell'Amministrazione	16.500.000.-	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	30/4/1959
Importo perizia suppl. al netto	2.479.334.-	I lavori rimasero sospesi o prorogati per	93. 120
del quale impegnato		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	26/6/1959
Per espropriazione L.		Giorni impiegati in più	
> mag. lavori imprev. >		> > in meno	
> lavori ad economia >			
> sorveglianza e dir. >			
TOTALE somma impegnata L.			

(a) D'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		<u>A) Lavori a misura</u>				
1	37	Scavo di sbancamento	mq. 1515,36	600.	909216,00	
2	38	Scavo per fondazione	" 1341,02	800.	1072816,00	
3	90	Calcestruzzo a Kg.150	" 411,11	5700.	2345347,00	
4	46	" " " 300	" 481,529	10000.	4815290,00	
5	48	Ferro omogeneo	Kg. 33008,652	130.	4291124,76	
6	70	Spianata di malta	mq. 826,82	110.	90950,20	
7	71	Stratificazione di asfalto	" 826,82	450.	372069,00	
8	45	Muratura tutta tufo	mq. 171,54	4500.	772430,00	
9	49	Solcio misto	mq. 430,45	3000.	691.350,00	
10	63	Pozzetti con sifone	n. 10	6500.	65000,00	
11	83	Tubi Ø 150 per fognatura	ml. 185,31	950.	176044,50	
12	38	Cordoni per marciapiedi	" 25,83	800.	20665,00	
13	60	Zancllo " "	mq. 95,30	1500.	142950,00	
14	73	Manotte " "	" 567,13	370.	209538,50	
15	50	Pietrini " "	" 567,13	780.	442377,00	
16	47	Calcestruzzo a Kg.200	mq. 47,16	6200.	292392,00	
17	82	Tubi Ø 125	ml. 54,65	850.	46452,50	
18	61	Chiusini per pozzetti	Kg. 661,00	220.	145420,00	
19	34	Intonaco cementizio	mq. 83,98	250.	20995,00	
		<u>Somma lavori a misura</u>				17550214,46
		<u>B) Lavori a forfait</u>				
20	1103.	Rustico :				
		100% x 48% x 94770390.			45485787,20	
21	"	Tramezzi o intonaci :				
		100% x 8% x 94770390.			7561631,20	
22	"	Pavimenti - opere in marmo - rivest.				
		100% x 10% x 94770390.			9477039,00	
23	"	Infissi :				
		100% x 12% x 94770390.			11372446,80	
24	"	Completamento fabbricato :				
		100% x 7% x 94770390.			6633427,30	
					8033481,30	17550214,46

[illegible]